06/02/2024, 10:54 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/E04B7EF9/03AFcWeA7HJdaSgzVK49VQ5NT1FAHX6GRif4TXju7IFJcxJ0x-qdAs6KYdPg4wa… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2024 - CAP

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 485/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
012/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO I
DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: CAP ENGENHARIA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 51.808.404/0001-47.
OBJETO: Contratação de profissional/empresa capacitada
para a realização de projeto de engenharia de pavimentação em
pedras poliédricas (paralelepípedo), sinalização e instalações
pluviais, continuação Rua Emílio Geib, com extensão de 2.260
metros.
DO PREÇO: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA ASSINATURA: 05/02/2024.

Riozinho, 05 de fevereiro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:E04B7EF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 06/02/2024. Edição 3754
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/